
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/585/24 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1668), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz.1270 z późn.zm.) Rada Gminy Nawojowa uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Nawojowa na 2024 rok Nr LXIX/551/23 Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 13 grudnia 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 8979 oraz z 2024 roku poz.322, 542, 996 i 2569) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę 1.571,60 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 67.885.883,69 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 5.701,77 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 79.357.048,85 zł. 

3. W załączniku Nr 2a dokonuje się zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych na 2024 rok o kwotę 
50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianach 
wynosi 32.586.827,52 zł. 

4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 7.273,37 zł. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 11.471.165,16 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 4.401.797,61 zł. 

2) Pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2.650.857,55 zł. 

3) Nadwyżki z lat ubiegłych – 4.418.510,00 zł. 

5. W załączniku Nr 3 dokonuje się zwiększenia w planie przychodów o kwotę 7.273,37 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Plan przychodów ogółem po zmianach wynosi 11.471.165,16 zł, 
w tym z: 

1) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 4.401.797,61 zł. 

2) Pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2.650.857,55 zł. 

3) Nadwyżki z lat ubiegłych – 4.418.510,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3192



6. W załączniku Nr 5 dotyczącym planu dochodów z opłat z tytułu sprzedaży napojów alkoholowych 
i wydatków związanych z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 rok dokonuje się 
zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 4.573,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Po 
zmianie plan dochodów wynosi 125.000,00 zł i plan wydatków wynosi 161.669,84 zł. 

7. W załączniku Nr 9b dotyczącym planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. Po zmianie plan dochodów wynosi 4.461,00 zł i plan wydatków wynosi 7.160,60 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3192



1 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr LXXV/585/24 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758  Różne rozliczenia 19 970 253,60 -1 571,60 0,00 19 968 682,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 132 332,60 -1 571,60 0,00 130 761,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 032,60 -1 571,60 0,00 4 461,00 

bieżące razem: 46 096 072,68 -1 571,60 0,00 46 094 501,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 21 791 382,61 0,00 0,00 21 791 382,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

5 185 949,61 0,00 0,00 5 185 949,61 

Ogółem: 67 887 455,29 -1 571,60 0,00 67 885 883,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

5 185 949,61 0,00 0,00 5 185 949,61 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3192



1 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr LXXV/585/24 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków na 2024 rok 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

010      Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą  12 370 155,35 80 400,00 80 400,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 12 289 755,35 12 289 755,35 4 265 433,61 0,00 0,00 

zmniejszenie  -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  60 001,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach  12 380 156,35 140 400,00 140 400,00 0,00 140 400,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 12 239 756,35 12 239 756,35 4 265 434,61 0,00 0,00 

  01044    Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą  4 313 562,35 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 281 662,35 4 281 662,35 2 775 155,61 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 313 563,35 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 281 663,35 4 281 663,35 2 775 156,61 0,00 0,00 

  01095    Pozostała 
działalność 

przed zmianą  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600      Transport i łączność 

przed zmianą  10 312 997,58 1 495 997,58 962 997,58 0,00 962 997,58 533 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 817 000,00 8 817 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -15 001,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -5 001,00 -5 001,00 -5 001,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  10 297 996,58 1 485 997,58 952 997,58 0,00 952 997,58 533 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 811 999,00 8 811 999,00 2 894 999,00 0,00 0,00 

  60016    Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą  9 544 500,00 727 500,00 727 500,00 0,00 727 500,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 817 000,00 8 817 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -15 001,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -5 001,00 -5 001,00 -5 001,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  9 529 499,00 717 500,00 717 500,00 0,00 717 500,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 8 811 999,00 8 811 999,00 2 894 999,00 0,00 0,00 

801      Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą  24 608 159,60 24 608 159,60 22 284 762,60 19 028 900,04 3 255 862,56 1 501 000,00 822 397,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1 128,00 1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  24 609 287,60 24 609 287,60 22 285 890,60 19 030 028,04 3 255 862,56 1 501 000,00 822 397,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101    Szkoły podstawowe 

przed zmianą  17 754 157,60 17 754 157,60 17 091 343,60 14 981 246,04 2 110 097,56 0,00 662 814,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1 128,00 1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  17 755 285,60 17 755 285,60 17 092 471,60 14 982 374,04 2 110 097,56 0,00 662 814,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3192



2 
 

851      Ochrona zdrowia 

przed zmianą  3 387 293,86 157 096,07 152 096,07 20 380,00 131 716,07 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 230 197,79 3 230 197,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  4 573,77 4 573,77 4 573,77 0,00 4 573,77 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 391 867,63 161 669,84 156 669,84 20 380,00 136 289,84 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 3 230 197,79 3 230 197,79 0,00 0,00 0,00 

  85154    Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą  145 096,07 145 096,07 140 096,07 20 380,00 119 716,07 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  4 573,77 4 573,77 4 573,77 0,00 4 573,77 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  149 669,84 149 669,84 144 669,84 20 380,00 124 289,84 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926      Kultura fizyczna 

przed zmianą  4 596 122,00 236 300,00 156 300,00 0,00 156 300,00 80 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 359 822,00 4 359 822,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -2 205 000,00 -2 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 601 122,00 236 300,00 156 300,00 0,00 156 300,00 80 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 364 822,00 4 364 822,00 0,00 0,00 0,00 

  92601    Obiekty sportowe 

przed zmianą  4 516 122,00 156 300,00 156 300,00 0,00 156 300,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 359 822,00 4 359 822,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -2 205 000,00 -2 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  4 521 122,00 156 300,00 156 300,00 0,00 156 300,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 4 364 822,00 4 364 822,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  79 351 347,08 46 714 519,56 37 310 637,58 26 030 744,87 11 279 892,71 3 342 000,00 6 060 881,98 0,00 0,00 1 000,00 32 636 827,52 32 636 827,52 7 165 433,61 0,00 0,00 

zmniejszenie  -2 270 001,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 -2 260 001,00 -2 260 001,00 -5 001,00 0,00 0,00 

zwiększenie  2 275 702,77 65 701,77 65 701,77 1 128,00 64 573,77 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 210 001,00 2 210 001,00 1,00 0,00 0,00 

po zmianach  79 357 048,85 46 770 221,33 37 366 339,35 26 031 872,87 11 334 466,48 3 342 000,00 6 060 881,98 0,00 0,00 1 000,00 32 586 827,52 32 586 827,52 7 160 433,61 0,00 0,00 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3192



1 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr LXXV/585/24 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 289 755,35 - 49 999,00 12 239 756,35

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 281 662,35 1,00 4 281 663,35

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 754,00 1,00 924 755,00

   

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 
Bącza - Kunina (Potok), Homrzyska, Frycowa - sieć kanalizacyjna - 
zad. realiz. z udziałem dotacji PROW - środki pochodzące z 
uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w latach 2021-2024 

900 000,00 1,00 900 001,00

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 - 50 000,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

   Modernizacja korpusu i nawierzchni odcinka drogi gminnej rolniczej 50 000,00 - 50 000,00 0,00

600   Transport i łączność 8 817 000,00 - 5 001,00 8 811 999,00

 60016  Drogi publiczne gminne 8 817 000,00 - 5 001,00 8 811 999,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 730,00 - 5 001,00 1 049 729,00

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 293003K w km 0+064,00-
0+637,50 w m. Nawojowa, gm. Nawojowa - wkład własny 1 054 730,00 - 5 001,00 1 049 729,00

926   Kultura fizyczna 4 359 822,00 5 000,00 4 364 822,00

 92601  Obiekty sportowe 4 359 822,00 5 000,00 4 364 822,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 359 822,00 5 000,00 4 364 822,00

   Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej wraz z zapleczem w 
miejscowości Nawojowa - dotacja MSiT 4 359 822,00 - 2 205 000,00 2 154 822,00

   Budowa ogólnodostępnej sali gimnastycznej wraz z zapleczem w 
miejscowości Nawojowa -wkład własny 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00

Razem 32 636 827,52 - 50 000,00 32 586 827,52

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3192



1 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr LXXV/585/24 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

Zmiany w budżecie po stronie przychodów i rozchodów na 2024 rok 

§  Nazwa  Plan przed 
zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 

zmianach 

 

I  DOCHODY  67.887.455,29  1.571,60  0,00  67.885.883,69 

II  WYDATKI  79.351.347,08  2.270.001,00  2.275.702,77  79.357.048,85 

III  Deficyt/Nadwyżka (I‐II)  ‐11.463.891,79  ‐7.273,37  ‐11.471.165,16 

IV  Finansowanie (V‐VI)  11.463.891,79  7.273,37  11.471.165,16 

V  Przychody  11.463.891,79  0,00  7.273,37  11.471.165,16 

  w tym:         

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4.394.524,24  0,00  7.273,37  4.401.797,61 

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2.650.857,55  0,00  0,00  2.650.857,55 

957  Nadwyżki z lat ubiegłych 4.418.510,00  0,00  0,00  4.418.510,00 

 
VI  ROZCHODY  0,00  0,00  0,00  0,00 

  w tym:         

992  Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Przychody w § 905 pochodzą z: 
1. Niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2021 roku w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej przeznaczonej na wsparcie inwestycji 

w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 3.417.815,00 zł. 
2. Niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych w 2021 roku w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej przeznaczonej na wsparcie inwestycji 

w zakresie kanalizacji – 900.000,00 zł. 
3. Niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  – 36.669,84 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3192



2 
 

4. Niewykorzystanych środków z kapitalizacji odsetek od środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgromadzonych na rachunku Gminy – 
41.867,79 zł, które przeznacza się na wkład własny Gminy do zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa ośrodka zdrowia w Nawojowej – etap II RF Polski 
Ład – Program Inwestycji Strategicznych”. 

5. Niewykorzystanych  środków wynikających  z  rozliczenia  dochodów  z  tytułu  wpływów  z  opłat  i  kar  za  gospodarcze  korzystanie  ze  środowiska  – 
2.745,38 zł, które przeznacza się na zadanie majątkowe p.n. „Dotacja celowa dla osób fizycznych do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

6. Niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
– 2.699,60 zł. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3192



1 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr LXXV/585/24 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

 
Zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii a także dochodów 
z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatków na działania związane z zakresu lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku. 

WYDATKI 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

851      Ochrona zdrowia 

przed zmianą  157 096,07 157 096,07 152 096,07 20 380,00 131 716,07 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  4 573,77 4 573,77 4 573,77 0,00 4 573,77 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  161 669,84 161 669,84 156 669,84 20 380,00 136 289,84 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153    Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą  12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154    Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą  145 096,07 145 096,07 140 096,07 20 380,00 119 716,07 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  4 573,77 4 573,77 4 573,77 0,00 4 573,77 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  149 669,84 149 669,84 144 669,84 20 380,00 124 289,84 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  157 096,07 157 096,07 152 096,07 20 380,00 131 716,07 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  4 573,77 4 573,77 4 573,77 0,00 4 573,77 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  161 669,84 161 669,84 156 669,84 20 380,00 136 289,84 5 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki  w  wysokości  4.573,77  zł  pochodzące  z  przychodów  §  905  przeznacza  się  na  Gminny  Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Gminnym  Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku. 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3192



1 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Rady Gminy Nawojowa  
Nr LXXV/585/24 
z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758  Różne rozliczenia 6 032,60 -1 571,60 0,00 4 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 032,60 -1 571,60 0,00 4 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 032,60 -1 571,60 0,00 4 461,00 

bieżące razem: 6 032,60 -1 571,60 0,00 4 461,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 6 032,60 -1 571,60 0,00 4 461,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3192



2 
 

WYDATKI 

Dział  Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa  Plan 

Z tego:

Wydatki 
bieżące 

z tego:

Wydatki 
majątkowe 

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1  2  3 4  5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 

801      Oświata i wychowanie 

przed zmianą  6 032,60 6 032,60 6 032,60 5 085,60 947,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1 128,00 1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  7 160,60 7 160,60 7 160,60 6 213,60 947,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101    Szkoły podstawowe 

przed zmianą  6 032,60 6 032,60 6 032,60 5 085,60 947,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1 128,00 1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  7 160,60 7 160,60 7 160,60 6 213,60 947,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  6 032,60 6 032,60 6 032,60 5 085,60 947,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  1 128,00 1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  7 160,60 7 160,60 7 160,60 6 213,60 947,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3192


	UCHWAŁA NR LXXV/585/24 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-29T14:23:19+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




